ORDIN DE PLATĂ Nr. 4735 DATA EMITERII 29 octombrie 2025 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI 11761.36 LEI Unsprezece mii sapte sute saizeci si unu lei  36 bani

PLĂTITOR UNFLORIA SRL CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD66FT222431100000746498

1010609003479

MINISTERUL FINANTELOR - TREZORERIA DE STAT

PRESTATORUL PLĂTITOR

BENEFICIAR CODUL IBAN MD30TRPCCU518430D00328AAIMSP Spitalul Raional Ungheni

CODUL FISCAL 1003609150409